
Zápis o splněni podmínek účasti v zadávacím řIzeni

(ve smyslu § 39 odst.4 a 5 zákona. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"))

Identifikace veřejné zakázky

Zajištěni výkonu činnosti TDS a koordinátora BOZP při realizaci stavby s názvem Rekonstrukce letního koupaliště Kopřivnice ll.
Druh veřejné zakázky: služby
Režim veřejné zakázky: podlimitní
(dále jen ,,VZ")

Zadavatel

město Kopřivnice
se sídlem Štefánikova 1163, PSČ 742 21
IČO 00298077
zastoupený Be. Adam Hanus, starosta
(dále jen ,,Zadavatel")

Členové komise

1. Bc. Adam Hanus, starosta
2. Mgr. Jiří Štěpán, vedoucí odboru rozvoje města
3. Ing. Pavlína Gajdušková, vedoucí oddělenI investic
4. Michal pokorný, referent oddělení investic
5. Mgr. Veronika Chromíková , vedoucí oddělenI právního

Uvedeni členové komise provedli posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

posuzovaný účastník:

1



1. CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o. IČO 48392928, sídlem 28. října 2092/216, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Základni způsobilost

Prokázáno Doklad k prokázáni způsobilostil důvod neprokázání Originál/kopie/stáři dokladu
ANO/NE způsobilosti

Trestní bezúhonnost účastníka ' ANO výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Originál dokladu ze dne
§74 odst. 1 písm. a) zzvz Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.6.2026 26.6.2026

Trestní bezúhonnost členů statutárního orgánu ANO výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Originál dokladu ze dne
§74 odst. 1 písm. a) zzvz Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.6.2026 26.6.2026

Nedoplatky na daních ANO výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Originál dokladu ze dne
§74 odst. 1 písm. b) zzvz Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.6.2026 26.6.2026
Nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné ano výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Originál dokladu ze dne
zdravotní pojištění Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.6.2026 26.6.2026
§74 odst. 1 písm. C) ZZVZ
Nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociálni ANO výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Originál dokladu ze dne
zabezpečení a příspěvku na státní politiku Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.6.2026 26.6.2026
zaměstnanosti
§74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
Likvidace, vydání rozhodnutí o úpadku, nařízena ANO výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Originál dokladu ze dne
nucená správa Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.6.2026 26.6.2026
§74 odst. 1 písm. e) ZZVZ

Profesní způsobilost

Prokázáno Doklad k prokázáni způsobilostil důvod neprokázáni Originál/kopie/stáři dokladu
ANO/NE způsobilosti

2



.r""

výpis z obchodního rejstříku ano výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Originál dokladu ze dne
§77 odst. 1 ZZVZ Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.6.2026 26.6.2026

Oprávnění k podnikáni ANO výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Originál dokladu ze dne
§77 odst. 2 písm. a) zzvz Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.6.2026 26.6.2026
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3
živnostenského zákona,
obor činnosti obor poradenská a konzultační činnost,
zpracováni odborných studií a
posudků, obor poskytováni služeb v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.
Doklad o autorizaci (potvrzení o registraci) dle §77 odst. ANO Čestné prohlášeni o vztahu k osobě, prostřednictvím Originál čestného prohlášení ze
2 písm. c) ZZVZ níž prokazuje osvědčení o vzdělání a odborné dne 26.6.2025
Pozemní stavby kvalifikaci: pan VIt Svoboda, zaměstnanec, osvědčeni o Kopie osvědčení o autorizaci

autorizaci č. 1102109

Technická kvalifikace

Prokázáno Doklad k prokázání způsobilostil důvod neprokázáni Originál dokladu/stáři dokladu
, ANO/NE způsobilosti

Seznam významných služeb ' ANO Seznam významných služeb poskytnutých za Originál dokladu ze dne
§79 odst. 2. písm. a) ZZVZ poslední 3 roky obsahujÍcÍ tyto údaje: 26.6.2026
alespoň 1 služba spočÍvajÍcÍ v komplexním výkonu
technického dozoru Významná služba - referenční zakázka:
stavebníka při výstavbě nebo rekonstrukci stavby ,,Sportovní hala Ostrava - Třebovice"
občanské vybavenosti ve
smyslu §10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021, stavební Popis:
zákon, a to ve Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP po
finančním objemu celkových stavebních nákladů této dobu realizace stavby. Jednalo se o novostavbu
stavby minimálně budovy sportovní haly. Budova je nepodsklepená,
50.000.000, - Kč bez DPH, nosná - železobetonový skelet, s plochou střechou,

3



- alespoň 1 služba spočÍvajÍcÍ ve výkonu koordinátora kterou v hale nesou dřevěné lepené vazníky.
bozp při výstavbě nebo Sportovní hala je určena pro volejbal, házenou, flotbal
rekonstrukci stavby občanské vybavenosti ve smyslu §10 a badminton, v menší míře pro tenis. V hale je tribuna
odst. 1 písm. d) zákona pro 197 sedIcIch diváků s pěti vyhrazenými misty pro
č. 283/2021, stavební zákon, a to ve finančním objemu vozíčkáře. Hala byla vybudována VC. příjezdové
celkových stavebních komunikace a parkoviště.
nákladů této stavby minimálně 30.000.000, - Kč bez
DPH. Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo
(jednou poskytnutou službou lze prokázat vÍce náměstí 8, 729 30 Ostrava IČO: 00845451
požadavků zadavatele, tj. celkový minimální počet
významných služeb potřebný pro prokázání splnění Doba realizace: Od 01/2022 do 09/2023
všech požadavků na tuto část technické kvalifikace činí
1 významná služba.)
Seznam techniků nebo technických útvarů ANO Seznam techniků nebo technických útvarů obsahujÍcÍ Originál dokladu ze dne
§79 odst. 2. písm. c) ZZVZ informace uvedené dále v tabulce. 30.6.2025
· Hlavni stavební dozor (vedoucí týmu)
· Zástupce hlavního stavebního dozoru
· Specialista na bazénové technologie (kontrola
technologických a technických
procesů v rámci výstavby)
· Koordinátor BOZP

Další požadavky zadavatele

Prokázáno Doklad k prokázáni způsobilostil důvod neprokázáni
ANO/NE způsobilosti

Akceptace obchodních podmínek (návrhu smlouvy) ' ANO Čestné prohlášeni jako součást Formuláře nabídky Originál dokladu ze dne 30.6.205

Seznam poddodavatelů ANO Seznam poddodavatelů Originál dokladu ze dne
30.6.2025

4



výpis z evidence skutečných majitelů ano výpis z evidence skutečných majitelů (obstaral
zadavatel)

Prohlášeni k mezinárodním sankcím ANO Čestné prohlášenI k mezinárodním sankcím Originál dokladu ze dne
přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresi na 30.6.2025
území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

Informace k seznamu techniků a technických údajů

Prokázáno ANO/NE

Pozice
Hlavni stavební dozor (vedoucí týmu)

Jméno VIt Svoboda ANO
Vztah k dodavateli - zaměstnanec vzorový formulář životopisu

a zkušenosti - kopie

Praxe v délce minimálně 5 let na Praxe v délce 40 let ANO
požadované či obdobné vedoucí pozici vzorový formulář životopisu

a zkušeností - kopie

zkušenost na požadované či obdobné 1. Zkušenost: ANO
vedoucí pozici při výstavbě nebo Sportovní hala Ostrava - Třebovice vzorový formulář životopisu
rekonstrukci minimálně u 2 staveb občanské Funkce: Hlavni stavební dozor a zkušenosti - kopie
vybavenosti ve smyslu §10 odst. 1 písm. d) Popis: výkon tds při výstavbě stavby občanské vybavenosti, finanční objem
zákona č. 283/2021, stavební zákon, a to ve 81 000 000 Kč bez DPH.
finančním objemu celkových stavebních
nákladů této stavby minimálně 30.000.000, - 2. Zkušenost:
Kč bez DPH, Nová budova koupaliště ve Vratimově

5



Funkce: Hlavni stavební dozor
Popis: výkon tds při výstavbě stavby občanské vybavenosti, finanční objem
61 000 000 Kč bez DPH.

- autorizace na úrovni autorizovaného Autorizace pro obor Pozemní stavby, členské číslo 1102109 ANO
technika nebo inženýra podle autorizačního
zákona, případně registrace podle § 301 kopie osvědčení o autorizaci
nebo § 30r autorizačního zákona, a to pro
obor Pozemní stavby
Pozice
Zástupce hlavního stavebního dozoru

Jméno Ing. Petr Borýsek ANO
Vztah k dodavateli - zaměstnanec (DPP) vzorový formulář životopisu

a zkušenosti - kopie

Praxe v délce minimálně 5 let na pozici Praxe v délce 25 let ANO
stavebního dozoru vzorový formulář životopisu

a zkušenosti - kopie

zkušenost na požadované či obdobné 1. Zkušenost: ANO
vedoucí pozici při výstavbě nebo VŠB-TUO nová budova EKF - přístavba H vzorový formulář životopisu
rekonstrukci minimálně u 2 staveb občanské Funkce: technický dozor stavebníka a zkušenosti - kopie
vybavenosti ve smyslu §10 odst. 1 písm. d) Popis: Stavební dozor při novostavbě stavby pro vzdělávání, finanční objem
zákona č. 283/2021, stavební zákon, a to ve 834 072 874 Kč bez DPH.
finančním objemu celkových stavebních
nákladů této stavby minimálně 20.000.000, - 2. Zkušenost:
Kč bez DPH, Centrum ener.A Enviro. Technologii - explorer

Funkce: technický dozor stavebníka
Popis: Stavební dozor při novostavbě stavby pro vzdělávání, finanční objem
238 253 700 Kč bez DPH..

6



- autorizace na úrovni autorizovaného Autorizace pro obor Pozemní stavby, členské číslo 1100161 ANO
technika nebo inženýra podle autorizačního
zákona, případně registrace podle § 301 kopie osvědčení o autorizaci
nebo § 30r autorizačního zákona, a to pro
obor Pozemní stavby
Pozice
Specialista na bazénové technologie (kontrola technologických a technických procesů v rámci výstavby)

Jméno Ing. Milan Šmíd ANO
Vztah k dodavateli - zaměstnanec (OPP) vzorový formulář životopisu

a zkušenosti - kopie

zkušenost na požadované či obdobné Zkušenost: ANO
pozici při výstavbě nebo rekonstrukci Krytý bazén Nymburk - novostavba vzorový formulář životopisu
minimálně u 1 stavby, kde byl touto osobou Funkce: TDS pro bazénovou technologii a zkušenosti - kopie
vykonáván dohled nad prováděním Popis: Dozorovaná část stavby (nerez bazény, tobogán, baž. technologie, wellness
bazénových technologii nebo projektanta technologie, úprava zdrojové vody, dechlorace), finanční objem 72 890 161 Kč bez
bazénových technologií, a to ve DPH.(stavba těSně před dokončením).
finančním objemu celkových stavebních
nákladů této stavby minimálně 10.000.000, Dostavba sportovně rekreačního areálu Petynka
- Kč bez DPH Funkce: Projektant - specialista bazénových technologií

Popis: Zpracováváno ve stupních DUR, OSP a DPS,na akci v současné
době probíhá výběr zhotovitele, finanční objem bazénové technologie 85 761 726,-
Kč bez DPH

- autorizace na úrovni autorizovaného Autorizace pro obor Vodohospodářské stavby, členské číslo 0002017 ANO
technika nebo inženýra podle autorizačního
zákona, případně registrace podle § 301 kopie osvědčení o autorizaci
nebo § 30r autorizačního zákona, a to pro
obor stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství nebo pro obor
technologická zařízeni staveb

7



Pozice
Koordinátor BOZP

Jméno Ing. David Kastowský ano
Vztah k dodavateli - zaměstnanec (DPP) vzorový formulář životopisu

a zkušeností - kopie

Praxe v délce minimálně 5 let na Praxe v délce 17 let ANO
požadované či obdobné vedoucí pozici vzorový formulář životopisu

a zkušeností - kopie

zkušenost na požadované či obdobné pozici 1. Zkušenost: ANO
při výstavbě nebo rekonstrukci minimálně u Sportovní hala Ostrava - Třebovice vzorový formulář životopisu
2 staveb občanské vybavenosti ve smyslu Funkce: koordinátor BOZP a zkušeností - kopie
§10 odst. 1 písm. d) zákona č. 283/2021, Popis: Koordinátor BOZP při výstavbě stavby občanské vybavenosti, finanční objem
stavební zákon, a to ve finančním objemu 81 000 000 Kč bez DPH.
celkových stavebních nákladů této stavby
minimálně 20.000.000, - Kč bez DPH 2. Zkušenost:

Rekonstrukce Polského gymnázia český Těšín
Funkce: koordinátor BOZP
Popis: Koordinátor BOZP při výstavbě stavby občanské vybavenosti, finanční objem
28 000 000 Kč bez DPH

doklad o úspěšně vykonané zkoušce z Osvědčení o získáni odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ANO
odborné způsobilosti nebo zvláštni ochrany zdraví při práci na staveništi
odborné způsobilosti dle § 10 odst. 2 písm. Platnost osvědčení do 8.11.2028 Originál osvědčeni
C) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních
vztazích a o zajištěni bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb
mimo pracovněprávní vztahy

8



P"
l

V Kopřivnici dne 3.7.2025

Be. Adam Hanus

Mgr. Jiří Štěpán

f"
Ing. Pavlína Gajdušková

Michal Pokorný

Mgr. Veronika Chromíková

9


